

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/26
na provedení stavebních prací (dále jen „*dodatek*“)

Objednatel: **Město Bílina**
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: XXXXXXXXXX
email: ePodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech technických: Ing. Kateřina Adamenko, vedoucí odboru nemovitostí a investic
(dále jen „*objednatel*“)

Zhotovitel: **Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.**
sídlo: Obrnice 10, Obrnice 435 21
IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573
Zastoupené ve věcech smluvních: Roman Kotlan, jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Petr Augusta, jednatel, stavbyvedoucí
telefon: XXXXXXXXXX
email: XXXXXXXXXX
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXX
(dále je „*zhotovitel*“)

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/26 na provedení stavebních prací (dále jen „*smlouva*“).

I. Účel a předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17.2. smlouvy, uzavřené dne 13.09.2021 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy, kdy původní text čl. 5.1. se v důsledku potřeby provedení víceprací specifikovaných ve změnovém listu č. 1 ze dne 16.11.2021, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku nahrazuje následujícím zněním:

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvořil přílohu č. 1 smlouvy a změnový list č. 1 ze dne 16.11.2021 (dále souhrnně jen jako „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 3 736 360,36 Kč (dále jen „cena díla“)

(slovy: třimilionysedmsetřicetšesttisíctřistašedesát korun českých třicetšest haléřů)

21% DPH 784 635,68 Kč

(slovy: sedmsetosmdesátčtyřitisícšestsetřicetpět korun českých šedesátosm haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 4 520 996,04 Kč

(slovy: čtyřimilionpětsetdvacetisícdevětsetdevadesátšest korun českých čtyři haléře)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací dokumentaci a ostatní podklady pro provádění díla a na základě této kontroly prohlašuje, že dokumentace nevykazuje vad, které by bránily provedení díla, a že předmět této smlouvy o dílo lze podle této zadávací dokumentace řádně zrealizovat. Dále prohlašuje, že zadávací dokumentace je kompletní pro zhotovení díla, a že v této projektové dokumentaci nezjistil žádné chyby, nesrovnalosti nebo rozpory s obecně závaznými předpisy či technickými normami.

II. Závěrečná ustanovení

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

II.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

II.4. Tento dodatek byl schválen radou města dne 30.11.2021 č. usnesení 1344.

II.5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Příloha:

- *Položkový rozpočet a změnový list č. 1*

V Bílině dne 07.12.2021

Město Bílina

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města

V Obrnicích dne 10.12.2021

Stavební a obchodní společnost
Most, spol. s.r.o.

Roman Kotlan
jednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			765 703,53	21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			285 849,63	8
5	Komunikace	HSV			#####	56
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 274,62	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			449 643,81	12
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 848,04	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 145,66	1
Cena celkem					#####	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21 002	Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bílina
O:	1	Rozšíření parkoviště pro OA
R:	3	Rozšíření parkoviště pro OA aktualizace PD (CÚ 2021/II)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						765 703,53		
1	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	22,00000	64,13	1 410,86	822-1	RTS 21/ II
2	113107530R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstev 300 mm	m2	44,00000	352,73	15 520,12	822-1	RTS 21/ II
3	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	18,00000	64,13	1 154,34	822-1	RTS 21/ II
4	121101102R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	110,00000	42,76	4 703,60	800-1	RTS 21/ II
5	122301102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	769,74200	171,02	131 641,28	800-1	RTS 21/ II
6	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	769,74200	37,41	28 796,05	800-1	RTS 21/ II
7	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	100,00000	160,33	16 033,00	800-1	RTS 21/ II
8	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	100,00000	21,38	2 138,00	800-1	RTS 21/ II
9	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	769,74000	320,66	246 824,83	800-1	RTS 21/ II

10	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	769,74000	192,40	148 097,98		RTS 21/ II	
11	162701109R0	Příplatek k vodorovnému přemístění z horniny 1 až 4 769,74*10	m3	7 697,40000	10,69	82 285,21		RTS 21/ II	
12	180402111R0	Založení parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	230,00000	37,41	8 604,30		RTS 21/ II	
13	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	230,00000	21,38	4 917,40		RTS 21/ II	
14	181301102R0	Rozprostření ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm 10/0,1	m2	100,00000	42,76	4 276,00		RTS 21/ II	
15	184201119	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině (vč. vykopání pův. dřevin a jejich přesunu)	kus	11,00000	5 344,38	58 788,18		Vlastní	
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 230*0,03	kg	6,90000	160,33	1 106,28	SPCM	RTS 21/ II	
17	05217230R	tyč jehličnatá; 100 až 120 mm; jakost 4; tř. 3	kus	11,00000	855,10	9 406,10	SPCM	RTS 21/ II	
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání					285 849,63				
18	211531111R0	Výplň odvodňovacích žebek kamenivem hrubým drceným frakce 32 - 63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene 20,15*5*1,3	m3	130,97500	930,30	121 846,04	800-2	RTS 21/ II	
19	289970111R0	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 - dodávka a práce 986+44 986	m2	2 016,00000	42,76	86 204,16	800-2	RTS 21/ II	
20	211971110R0	Opláštění žebek z geotextilie (20,15*5*2+20,15*1,3*2+5*1,3*2+32,61*0,65*2+31,95*0,65*2+6,33*0,65*4)*1.2	m2	367,27600	21,38	7 852,36		RTS 21/ II	
21	215901101R0	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných svokých relativní ulehlosti l(d) do 0.8 986+100,75+44	m2	1 130,75000	16,03	18 125,92		RTS 21/ II	
22	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3.90 mm (20,15*5*2+20,15*1,3*2+5*1,3*2+32,61*0,65*2+31,95*0,65*2+6,33*0,65*4)*1.2	m2	440,73120	117,58	51 821,15	SPCM	RTS 21/ II	

Díl 5		Komunikace		2 060 734,71			
23	564751111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním 986+44	m2	1 030,00000	149,64	154 129,20	822-1 RTS 21/ II
					1		
24	564761111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním 986 44	m2	1 030,00000	192,40	198 172,00	822-1 RTS 21/ II
					986,00000 44,00000		
25	564861111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 986+44	m2	1 030,00000	160,33	165 139,90	822-1 RTS 21/ II
					1		
26	596215041R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm, vč. řezání dlažby s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vlnitý spár	m2	44,00000	427,55	18 812,20	822-1 RTS 21/ II
27	596215028R0	Příplatek za více barev dlažby tloušťky do 60 mm s provedením lože z kameniva drceného	m2	986,00000	53,44	52 691,84	822-1 RTS 21/ II
28	596215941	Kladení drenážní dlažby tl. do 5 cm do drtě tl. 5 cm frakce 4-8 mm, vč. pokládky plastových dílců a hutnění povrchu s provedením lože z kameniva drceného, vč. dodání hmot pro lože	m2	986,00000	395,48	389 943,28	Vlastní
29	5924525990	Drenážní dlažba ECORASTER BLOXX, černá 986*9*1,05	ks	9 317,70000	78,61	732 464,40	Vlastní
					9		
30	5924525991	Drenážní dlažba ECORASTER - betonová výplň 14,2 x 14,2 x 4,5, 986*1,1 -48,4	m2	1 036,20000	312,71	324 030,10	Vlastní
					1 -48,40000		
31	5924525992	Drenážní dlažba ECORASTER - betonová výplň 14,2 x 14,2 x 4,5, 0,142*5*(10+9*2+7)*1,1 0,142*(31,65+23,73+3+25,55*3)*1,1	m2	48,42669	353,55	17 121,37	Vlastní
					27,33500 21,09169		
32	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 44*1,1	m2	48,40000	170,05	8 230,42	SPCM RTS 21/ II
					48,40000		
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci		94 274,62			

33	915721111RT	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. - V10f	m2	4,00000	534,44	2 137,76	822-1	RTS 21/ II	
34	915791112R0	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	4,00000	53,26	213,04	822-1	RTS 21/ II	
35	917862111RT	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	140,00000	374,11	52 375,40	822-1	RTS 21/ II	
36	914001111R0	Osazení sloupků, montáž svislých dopravních značek vč. výkopu, zabetonování a osazení sloupku do betonového základu	kus	4,00000	855,10	3 420,40		RTS 21/ II	
37	919735199	DIO - dopravně inženýrské opatření, (dočasné značení)	kpl	1,00000	10 688,75	10 688,75		Vlastní	
38	919735299	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	5 344,37	5 344,37		Vlastní	
39	919735399	Geotechnická zkouška	kompl	2,00000	2 137,75	4 275,50		Vlastní	
40	988994119	Uložení kabelu do PVC kabel chráničky, výkop, zásyp Včetně spojovacího materiálu.	m	20,00000	534,44	10 688,80		Vlastní	
41	40445050.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP12 + dodatková ZTP vč. sloupku a spoj. materiálu; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink plechu s dvoji obyhem retroref fol	kus	4,00000	1 282,65	5 130,60	SPCM	RTS 21/ II	
Díl 99 Staveništní přesun hmot					449 643,81				
42	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	3 004,83718	149,64	449 643,81	822-1	RTS 21/ II	
Díl M46 Zemní práce při montážích					3 848,04				
43	460030081R0	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu	m	18,00000	213,78	3 848,04		RTS 21/ II	
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					31 145,66				
44	979990107R0	Poplatek za skládku směr beton, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	38,85000	427,55	16 610,32	801-3	RTS 21/ II	
45	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	38,85000	53,44	2 076,14		RTS 21/ II	
46	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	582,75000	21,38	12 459,20		RTS 21/ II	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNšP, Bílina

Objekt:

SO 01 - ZL1 - Změnový list č. 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 9. 2021

Zadavatel:

Město Bílina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

IČ:

25014111

DIČ:

CZ25014111

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Pánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 160,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 160,36	21,00%	9 483,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 644,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření parkoviště pro OA v areálu HNŠP, Bílina

Objekt:

SO 01 - ZL1 - Změnový list č. 1

Místo:

Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel:

Město Bílina

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracovatel:

Petr Pánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 160,36

D	1	Zemní práce					1 026,08
3	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,000	64,13	1 026,08

D	5	Komunikace					46 699,33
26	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm, vč. řezání dlažby	m2	-38,000	427,55	-16 246,90

VV (44-6)*-1					-38,000		
28	K	596215941	Kladení drenážní dlažby tl. do 5 cm do drtě tl. 5 cm frakce 4-8 mm, vč. pokládky plastových dílců a hutnění povrchu	m2	44,000	395,48	17 401,12
29	K	5924525990	Drenážní dlažba ECORASTER BLOXX, černá	ks	415,800	78,61	32 686,04

VV 44*9*1,05					415,800		
VV Součet					415,800		

30	K	5924525991	Drenážní dlažba ECORASTER - betonová výplň 14,2 x 14,2 x 4,5, přírodní	m2	48,400	312,71	15 135,16
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

32	K	592452655R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-41,800	170,05	-7 108,09
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

VV (44-6)*1,1*-1					-41,800		
VV Součet					-41,800		

100	K	596991112	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm	m	16,000	302,00	4 832,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 91 Doplnující práce na komunikaci -5 022,95

33	K	915721111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. - V10f	m2	-4,000	534,44	-2 137,76
----	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

34	K	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	-4,000	53,26	-213,04
----	---	--------------	---	----	--------	-------	---------

35	K	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,000	374,11	3 741,10
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

VV 16-6					10,000		
---------	--	--	--	--	--------	--	--

36	K	914001111R00	Osazení sloupků, montáž svislých dopravních značek vč. výkopu, zabetonování a osazení sloupku do betonového základu	kus	-3,000	855,10	-2 565,30
----	---	--------------	---	-----	--------	--------	-----------

37	K	40445050.A	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP12 + dodatková ZTP vč. sloupku a spoj. materiálu; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink. plechu s dvojhýbem, retroref. fol...	kus	-3,000	1 282,65	-3 847,95
----	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

D 99 Staveništní přesun hmot -171,64

42	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	-1,147	149,64	-171,64
----	---	--------------	--	---	--------	--------	---------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 629,54

44	K	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,280	427,55	1 402,36
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

45	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,280	53,44	175,28
----	---	--------------	--	---	-------	-------	--------

46	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,200	21,38	1 051,90
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

VV 3,28*15					49,200		
------------	--	--	--	--	--------	--	--